התאגדות המרכזים
הקהילתיים בישראל | Israel Federation of
Community Centers

מחברים קהילות

מחברים קהילות

התאגדות המרכזים הקהילתיים בישראל • גיליון מספר 2 • אייר תשע"ד • מאי 2014

דבר המנכ"ל

חברים יקרים, נפגשים שוב בגיליון מס' 2. לאחר חופשת הפסח ולקראת מפעלי הקיץ... בתקופה זו נעשה ריכוז מאמץ ניכר בקרב כל הארגונים לקראת אחד משיאי העבודה של המרכז הקהילתי - חופשת הקיץ.

ועוד טרם החופשה - אירועי יום השואה והגבורה, יום הזיכרון לחללי צה"ל, יום העצמאות ויום ירושלים.